ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИ-ПАСАР   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ПУСЛАХЕ
ЙЫШÃНУ

   30.03.2018 с.   № 2
Энтри Пасар яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.03.2018 г.     № 2

д. Андреево-Базары

О назначении публичных слушаний по обсуждению  проекта о внесении изменений в Правил землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

                В соответствии со ст. ст. 28, 31, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании  Положения о проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Андреево-Базарского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения от 28.07.2008г. № 69/2 «Об утверждении нормативных  правовых документов в сфере градостроительной деятельности» п о с т а н о в л я ю:

                  1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017г. №56/2,  на  29 мая 2018 года в 15-00 часов,  в здании администрации Андреево-Базарского сельского поселения, по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д. Андреево-Базары, ул. В.Г.Егорова, д.7.

Глава Андреево-Базарского

сельского поселения
                                                                                         В.И.Пайков

Приложение №1

к постановлению главы

Андреево-Базарского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики

от 29.03.2018 №2

                                                                                                                          ПРОЕКТ

	ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИ-ПАСАР   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШÃНУ

   ______ с.   №

Энтри Пасар яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  _________ г.     №

д. Андреево-Базары

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского  поселения Козловского района Чувашской Республики
               В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Правил землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения от  22.09.2017г. №56/2,  Собрание депутатов Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики р е ш и л о:

             1. Внести в статье 38 «Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)» « Правил землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Андреево-Базарского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики от 22.09.2017г. № 56/2 , следующие изменения:
             1. Часть «Вспомогательные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:

Вспомогательные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства

	№

п/п
	Код (числовое обозначение) в соответствии с Классификатором
	Вид разрешенного использования земельного участка (в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков утвержденным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти)

	Параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Предельная этажность зданий, строений, сооружений, этаж
	Предельные размеры земельных участков (мин. - макс.), га
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальные отступы от границ земельных участков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	31
	2.7
	Обслуживание жилой застройки
	1
	мин 0,002
	80
	1

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Андреево-Базарского
сельского поселения                                                                                                Н.Н.Мартынова